
SF Film Production ApS

Wildersgade 8, 1408 København K

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 26 39 01 68

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 30/05 2016

Lars Bjørn Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SF Film Production ApS Wildersgade 8 1408 København K CVR-nr.: 26 39 01 68 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 1. januar 2002 Hjemstedskommune: København
Bestyrelse	Per Jonas Fors, formand Åsa Elisabeth Agerman Frida Marie-Louise Westerberg
Direktion	Lars Bjørn Hansen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion af TV-serier, spillefilm, novellefilm og dokumentarfilm.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på TDKK 5.281, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på TDKK 9.511.

Resultatet betragtes af selskabets ledelse og bestyrelse som værende tilfredsstillende.

De væsentligste produktioner i 2015 har været TV serierne: Badehotellet sæson 3 og Norskov til TV2 Danmark samt spillefilmene Fuglene over Sundet, Fang Rung og Heartstone.

Året 2015 blev endvidere brugt til at fortsætte den positive udvikling af projekter og produktioner for årene 2016 – 2018.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt egenkapitalen og er derfor omfattet af reglerne i selskabslovens §119 vedrørende kapitaltab. Øverste selskab i Danmark, Bonnier Magazine Group A/S har afgivet "Letter of Support" som er gældende indtil 31. maj 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 TDKK	2014 TDKK
Bruttofortjeneste		14.919	5.239
Personaleomkostninger	2	-7.035	-4.202
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-45</u>	<u>-62</u>
Resultat før finansielle poster		7.839	975
Finansielle indtægter	3	7	45
Finansielle omkostninger	4	<u>-1.155</u>	<u>-346</u>
Resultat før skat		6.691	674
Skat af årets resultat	5	<u>-1.410</u>	<u>-203</u>
Årets resultat		<u>5.281</u>	<u>471</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>5.281</u>	<u>471</u>
		<u>5.281</u>	<u>471</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 TDKK	2014 TDKK
Teknisk udstyr		407	84
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	407	84
Filmrettigheder		216	16
Deposita		0	581
Finansielle anlægsaktiver		216	597
Anlægsaktiver		623	681
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.545	599
Igangværende arbejder for fremmed regning		10.535	15.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.404	683
Andre tilgodehavender		4.751	1.229
Selskabsskat		996	0
Tilgodehavender		30.231	18.449
Likvide beholdninger		150	136
Omsætningsaktiver		30.381	18.585
Aktiver		31.004	19.266

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 TDKK	2014 TDKK
Selskabskapital		500	500
Overført resultat		-10.011	-15.292
Egenkapital	9	-9.511	-14.792
Hensættelse til udskudt skat	7	2.721	742
Hensatte forpligtelser		2.721	742
Kreditinstitutter		0	27
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.025	23
Modtagne forudbetalinger		7.272	1.036
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.908	28.314
Selskabsskat		0	1.046
Anden gæld		2.589	2.870
Kortfristede gældsforpligtelser		37.794	33.316
Gældsforpligtelser		37.794	33.316
Passiver		31.004	19.266
Kapitalberedskab	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter til årsregnskabet

1 Kapitalberedskab

Selskabet Bonnier Magazine Group A/S har afgivet finansiell støtteerklæring overfor selskabet, gældende frem til 31. maj 2017.

	2015	2014
	TDKK	TDKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	57.060	34.132
Andre omkostninger til social sikring	596	290
Andre personaleomkostninger	417	0
	58.073	34.422
Overført til produktionslønninger	-51.038	-30.220
	7.035	4.202
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	1
Valutakursreguleringer	7	44
	7	45
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	587	310
Andre finansielle omkostninger	326	36
Kursreguleringer omkostninger	242	0
	1.155	346
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-570	1.191
Årets udskudte skat	1.980	-988
	1.410	203

Noter til årsregnskabet

6 Materielle anlægsaktiver

	Teknisk udstyr TDKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar TDKK
Kostpris 1. januar	1.172	129
Tilgang i årets løb	368	0
Kostpris 31. december	<u>1.540</u>	<u>129</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	1.088	129
Årets afskrivninger	45	0
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>1.133</u>	<u>129</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>407</u>	<u>0</u>
	<u>2015</u> TDKK	<u>2014</u> TDKK

7 Hensættelse til udskudt skat

Materielle anlægsaktiver	-31	-65
Varebeholdninger	-126	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.879	807
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-1	0
	<u>2.721</u>	<u>742</u>

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Bonnier AB

Ultimative moderselskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

SF Film A/S, Wildersgade 8, 1408 København K.

Noter til årsregnskabet

8 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Bonnier AB.

Koncernrapporten for Bonnier AB kan rekvireres på følgende adresse:

SF Film Production ApS
Wildersgade 8
1408 Købehavn K

9 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital 1. januar	500	-15.292	-14.792
Årets resultat	0	5.281	5.281
Egenkapital 31. december	500	-10.011	-9.511

Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt TDKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med tvangsopløsningen i 2004 af Tju-Bang Film ApS påtaget sig samtlige forpligtelser, som forefandt i dette selskab pr. tvangsopløsningsdatoen. Hæftelsen er beløbs- og tidsmæssigt ubegrænset.
